

Information till licensierade för Haparanda Ryttare

Tävlingspolicy

- Vi representerar Haparanda Ryttare som förening och föregår med gott exempel.
- Vi uppvisar en god föreningsanda genom att heja på varandra och stötta varandra i med- och motgång.
- Vi respekterar funktionärer, tävlingsledning och tävlingskamrater.
- Vi har en trevlig attityd.
- Vi uttrycker oss trevligt om föreningen på sociala medier och även i andra sammanhang.
- Vi prioriterar hästarnas välfärd. Hästens välbefinnande kommer alltid först.

Förmåner

Inför varje år kommer tävlingssektionen att budgetera för vad licensierade ryttare får ta del av för slags förmåner. Förmånen ändras varje år och anpassas utifrån budget. Förmånernas huvudsyfte ska vara att bidra till en god laganda.

Förmånen för varje år kommer att presenteras senast 31/1 varje år.

Klubbtävling

Licensierade ryttare för Haparanda Ryttare får en gratis anmälningsavgift i samband med våra klubbävlingar. Meddela detta i samband med tävlingsdagen. Anmälningsavgiften är 100 kr med egen häst och 150 kr med ridskolehäst.

Tävlingsstipendier

För att stödja tävlingssatsningar hos våra medlemmar kommer Haparanda Ryttare årligen dela ut stipendier till följande för att motivera till fortsatt tävlande och representation av föreningen:

Årets tävlingsryttare dressyr (Ponny): 1000 kr

Årets tävlingsryttare hoppning (Ponny): 1000 kr

Årets tävlingsryttare dressyr (Häst): 1000 kr

Årets tävlingsryttare hoppning (Häst): 1000 kr

Stipendiaten ska ha ridit minst 5 starter under året, varav minst 1 på annan arrangörs tävling. Starterna ska ha genomförts på minst lokal nivå och klasserna ska ha haft minst 3 startande.

I dressyr ska stipendiet delas ut till den ryttare med högst genomsnittliga procent, där stipendiaten får tillgodose sig sina 3 bästa procent. Minst 3 starter ska ha nått godkänd ritt på 60 %.

I hoppning ska stipendiet delas ut till den ryttare med högst genomsnittliga resultat från 3 klasser, där minst 3 starter ska ha nått resultatet 0 fel i grundomgång.

Ryttare ansöker om stipendium via mejl till tsek@haparandaryttare.se . I ansökan ska ryttaren motivera in egen tävlingsinsats och beskriva framtida mål, samt bifoga resultatlistor från sina 3 bästa resultat under året som har gått. Ansökan ska vara styrelsen tillhanda senast 30 november samma år som ansökningen gäller. Stipendiat utses av styrelse och medlem ur tävlingssektionen. Tävlingsryttare med uppdrag i styrelse eller tävlingssektion får ej besluta om stipendiat men är välkommen att ansöka. I det fall Haparanda Ryttare utökar sitt grenutbud utöver hoppning och dressyr ska stipendium även utdelas i de grenar som tillkommer. Vi förväntar oss att du har haft ett gott kamratskap under tävlingsåret.

I ansökan ska det också framgå hur du har bidragit med gott kamratskap och hur du har stöttat dina tävlingskamrater i både mot – och medgångar. Du ska även motivera hur du har representerat Haparanda Ryttare på ett fint sätt.

Förväntningar

Medlemskap

Som licensierad ryttare är du medlem i Haparanda Ryttare. Här hittar du information om medlemskapet: [Haparanda Ryttare](http://HaparandaRyttare.se). (haparandaryttare.se)

Funktionär

Som licensierad ryttare förväntar vi oss att du är aktiv funktionär på våra lokala/regionala tävlingar. Detta för att vi ska kunna genomföra tävlingar som upprätthåller en god kvalitet.

Medlemsuppstallade

Som medlemsuppstallad på Haparanda Ryttare ska du enligt hyreskontrakt delta som funktionär under våra lokala/regionala tävlingar. Om du inte kan närvara så ska du ordna en ersättare som är minst 18 år gammal.

Är du bra på något särskilt inom tävling eller vill du lära dig mer om något? Till exempel vad det innebär att vara banpersonal eller protokollskrivare? Hör av dig till oss i tävlingssektionen!

Har du synpunkter om förbättringar gällande tävling? Kontakta oss via mejl, (tsek@haparandaryttare.se) vi tar gärna emot din respons! Även positiv respons är välkommet.

Tävlingssektionen vid Haparanda Ryttare

2 januari, 2024

tsek@haparandaryttare.se